
1 
 

                                                        U C H W A Ł A  Nr  156/XXVI/2021                     

                     Rady Gminy Bielsk z dnia 28 stycznia 2021 roku 

                           zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm. ) 

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2021 Nr 148/XXV/2020 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 127 000,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o  kwotę  23 000,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  45 189 750,00 zł, w tym : 

                   dochody  bieżące : 

                    zwiększa się o kwotę      127 000,00 zł,  

                    zmniejsza się o kwotę       23 000,00 zł,  tj. do kwoty  45 084 750,00  zł, 

           zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

           do Uchwały Budżetowej pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 107 282,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o  kwotę  3 282,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  44 537 000,00 zł, w tym : 

a)   wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę          82 282,00  zł, 

            zmniejsza się o kwotę           3 282,00  zł,  tj. do kwoty  41 250 879,17 zł, 

            b )   wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę          25 000,00  zł,  tj.  do kwoty   3 286 120,83 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.  Dokonać zmiany  dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i  innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3                  

do  niniejszej uchwały, zmieniającym  Załącznik nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody                              



2 
 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami. 

4. Dokonać zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych                                   

i niezaliczanych  do sektora finansów publicznych w 2021r. 

5. § 11 otrzymują brzmienie: 

 Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł,  

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia                      

ze stosunku pracy,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem  środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą  

wyniku budżetu. 

c. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

 

 


